Rovatti Pompa odsrodkowa
zeliwo DN50 kotnierz DIN
czarny typ TOF-50A (7024365)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Materiat wirnika 1
Pofaczenie

Maks. temperatura
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Typ
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Rozmiar
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czarny
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zeliwo

kotnierz DIN

60 °C

50

50

TOF-50A

5-7,5 KM

DN50

40
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2"

2"
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Sb 73 mm

H 326 mm
L 408 mm
Ct-1 66 mm
Cr-1 89 mm
Sc 187 mm
H 343 mm

—— 7024364
—— 7024365

2Di-1

2Dbd
1

INFORMACJE O PRODUKCIE

Pompy typu TO napedzane przez ciggnik rolniczy sa wyposazone w wirnik "E", ktéry zapewnia
najwyzsze cisnienie. W przypadku innych wirnikéw skonsultuj sie z nami.

Pompy typu TO sg standardowo wyposazone w wat odbioru mocy (WOM) 540 obr./min.
Podtaczaj pompy bezposrednio do WOM (ciagnika).Pompy typu T sg wyposazone w
uszczelnienie dfawicowe lattyflon, idealne do instalacji brudnej wody. Dtawnice nalezy
odpowiednio dopasowac za pomoca systemu Twinner (2 czesci), aby zawsze pozostato
nieszczelne, zapewniajac mozliwo$¢ smarowania i chtodzenia.

Pompy TO sg dostarczane z rurg ssgca, kolanem i koszem filtracyjnym

Typ TOF-50 jest pompa niezalewowg, a typ TOF-50A jest pompa samozasysajaca.
Zastosowanie

Zraszacz Sredniocisnieniowy do systemoéw fertygacyjnych: typy TOF-50 i TOF-50A.
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